

F P G取引一般規約改定のお知らせ

2024/4/1

当社では、オンライン口座制度の導入に伴い、以下の通りF P G取引一般規約を改定いたしますので、お知らせいたします。

■改定日

2024年4月8日

■新旧対照表（変更箇所には下線を付しています）

改定後	現行
第1条（本規約の趣旨） 本規約は、法人のお客様が、株式会社F P G（以下「当社」といいます。）との間で取引（ <u>F P G オンライン取引・電子署名取引一般規約に定める本件サービスを利用した取引を除きます。</u> ）を行うにあたり適用される基本的な権利義務関係を明確にすることを目的として定めるものです。	第1条（本規約の趣旨） 本規約は、法人のお客様が、株式会社F P G（以下「当社」といいます。）との間で取引を行うにあたり適用される基本的な権利義務関係を明確にすることを目的として定めるものです。

改定後のF P G取引一般規約の全文は以下のリンクからご確認いただけます。

[F P G取引一般規約](#)